Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципального служащего в Чувашской Республике и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Фамилия, 

имя, отчество
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (сделки) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки (сделок) превышает общий доход муниципального служащего и его супруги за три последних года, предшествующих совершению сделки (сделок)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна
располо-

жения
	

	Смирнова Любовь Юрьевна (главный специалист- эксперт)
	47 428,63
(доход по основному месту работы) 
483 527,60
(иные доходы)
	квартира 
(1/2 доли)
	57,1

	Россия
	-
	земельный участок
земельный участок

жилой дом

квартира
	2730
1660

63,6

50,9
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-

	супруг
	418 623,84
 (доход по основному месту работы)
0,06
(иные доходы)
	квартира
(1/2 доли)

квартира
 (1/4 доли)

жилой дом (индивидуальная)

земельный участок
(индивидуальная)

земельный участок (индивидуальная)
	57,1
50,9
63,6

1660

2730
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	ШЕВРОЛЕ КРУЗ
(индивидуальная)
	-
	-
	-
	-

	сын
	-_0,0_

(доход по основному

месту работы)

__0,0__

(иной доход)
	--
	-
	-
	-
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира
	2730

1660

63,6

50,9

57,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	сын
	-_0,0_

(доход по основному

месту работы)

__0,0__

(иной доход)
	--
	-
	-
	-
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира
	2730

1660

63,6

50,9

57,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	сын
	-_0,0_

(доход по основному

месту работы)

__0,0__

(иной доход)
	--
	-
	-
	-
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира
	2730

1660

63,6

50,9

57,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-


Согласна на размещение данных сведений на сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 _______________________________                      Смирнова Л.Ю.                                                  29 апреля 2021 года 

                                       (подпись)
